
MC18X00BVZPQ

DODATEK č. 1

ke smlouvě o dílo číslo objednatele S - 2019/04/0054 a číslo zhotovitele B-19-014-000

uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů, níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími smluvními stranami:

1.

Smluvní strany
í v • t

OBJEDNATEL:
Městská část Praha 18
se sídlem Bechyňská 639 199 00 Praha Letňany
zastoupen: Mgr. Zdeněk Kučera, MBA - starosta
zástupce pro věci technické:
IČ:00231321
DIČ: CZ00231321
bankovní spojení:

(dále jen „Objednatel'1) na straně jedné

a

2. ZHOTOVITEL:
Arch. Design, s.r.o.
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Brně oddíl C, vložka 43305.
Sídlo společnosti a kancelář: Sochorova 23, 616 00 Brno

Provozovna Praha: Osadní 774/35, Praha 7
IČ:25764314 DIČ: CZ25764314
Bankovní spojení: Uničredit Bank Czech Republic, a.s., 2107733449/2700 nebo
KB Brno 270504190207/0100
jejímž jménem jedná pan Ing. Ivo Kovalík, jednatel společnosti
Oprávněn jednat ve smluvních záležitostech: Ing. Ivo Kovalík, Ing. Jan Mušálek
Oprávněn jednat v technických záležitostech:

(dále jen „Zhotovitel") na straně druhé

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

dodatek č. 1

Článek č. 1

Objednatel a zhotovitel uzavřeli dne 22. 11. 2019 Smlouvu o dílo, jejímž předmětem je zajištění
projektové a koordinační činnosti pro akci: Víceúčelová sportovní hala při ZŠ Rychnovská ulice, Praha
18. V průběhu zpracování PD uplatnila MČ připomínky k rozpracované dokumentaci.

Podstatnou změnou PD je požadavek na doplnění výtahu a skladových prostor v objektu sportovní
haly. Tato změna si vyžádá změnu sloučeného řízení a s tím související inženýrskou činnost a
vypracování dokumentace pro změnu stavby před dokončením. Uzavření dodatku č. 1 má vliv na
termín dokončení a předání díla a nemá vliv na cenu za dílo.

Článek č. 2

Smluvní strany se dohodly na základě požadavku ze strany Objednatele na rozšíření rozsahu plnění o
fázi změny stavby před dokončením. Tato změna má dopad do znění Smlouvy o dílo (změny
původních článků vyznačeny tučně):

-1-

MC18X00BVZPQ



Předmět Smlouvy

2.4 Fáze čtvrtá:
Dokumentace změny stavby

vypracování dokumentace změny stavby před dokončením na základě úprav
a požadavku Objednatele a předaných podkladů od Objednatele.

Ostatní ujednání čl. I Smlouvy o dílo zůstávají beze změny.

Doba a místo plnění

1.1 Fáze první: Projektová dokumentace pro provedení stavby (DPS)
Zhotovitel se zavazuje

předat Objednateli DPS nejpozději do 120 kalendářních dnů od 6. 1. 2020

1.4 Fáze čtvrtá: Projektová dokumentace změny stavby (DZSPD)
Zhotovitel se zavazuje

předat Objednateli DZSPD nejpozději do 120 kalendářních dnů od 6.1. 2020

Ostatní ujednání čl. Ill Smlouvy o dílo zůstávají beze změny.

IV.
Cena

2. Celková cena za provedení jednotlivých fází je stanovena následovně:
2.1 Cena za odvedení výkonů dle fáze 1 (DPS) je 1.190.000 Kč
2.2 Cena za výkon dle fáze 2 (AD) je 790 Kč/hod/osoba
2.3 Cena za výkon dle fáze 3 (DSPS) je 60.000 Kč
2.4 Cena za výkon fáze 4 (DZSPD) je součástí ceny 2.1

Ostatní ujednání čl. IV Smlouvy o dílo zůstávají beze změny.

V.
Platební podmínky

2.4 Za fázi 4 (za DZSPD bude cena dle článku II. odst. 2.4 této Smlouvy uhrazena společně s čl. 2.1).

Ostatní ujednání čl. V Smlouvy o dílo zůstávají beze změny.

Článek č. 3

3.1 Smluvní strany berou na vědomí, že ostatní ujednání Smlouvy o dílo ad čl. 1 tohoto Dodatku
zůstávají beze změny.

3.2 Objednatel prohlašuje dle ust. § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve
znění pozdějších předpisů, že podmínky pro platnost tohoto právního jednání byly splněny.
O uzavření tohoto Dodatku rozhodl Objednatel usnesením rady Městské části Praha 18
č. 162/11/20, dne 9. 4. 2020.

3.3 Smluvní strany výslovně souhlasí s uveřejněním tohoto Dodatku v registru smluv vedeném
Ministerstvem vnitra České republiky v souladu se zákonem o registru smluv.
Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění tohoto Dodatku dle předchozí věty zajistí Městská část
Praha 18 ve lhůtě 15 kalendářních dnů ode dne uzavření této tohoto Dodatku. Druhá smluvní
strana bude Městskou částí Praha 18 písemně informována o splnění této povinnosti nejpozději
ve lhůtě 3 kalendářních dnů ode dne uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv, a to oznámením
na emailovou adresu: Pokud druhá smluvní strana neobdrží do 20
kalendářních dnů ode dne uzavření tohoto Dodatku písemné oznámení o uveřejnění tohoto
Dodatku v registru smluv dle předchozí věty, je po uplynutí této lhůty tato druhá smluvní strana
povinna ve lhůtě 3 kalendářních dnů zajistit uveřejnění tohoto Dodatku v souladu se zákonem
o registru smluv.

-2-



V takovém případě je o zveřejnění tohoto Dodatku druhá smluvní strana povinna písemně
informovat Městskou část Praha 18 ve lhůtě 3 kalendářních dnů ode dne uveřejnění tohoto
Dodatku v registru smluv oznámením na emailovou adresu:

Tento Dodatek je vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou
výtiscích.

Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, a že ho
neuzavřely v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Praze dne
2 0 -Oi- 2020

V Brně dne
£*r V lo

Zhotovitel:

Mgr. Zdeněk Kučera, MBA-starosta Ing. Ivo Kovalík-jednatel společnosti


